

# Pedersen & Grobelnik ApS

Hjemstedsadresse: Bakkegårdsvej 304, 3050 Humlebæk

**CVR-nummer 16 15 10 76**

## **Årsrapport 2019/20**

Regnskabsperiode: 2. april 2019 - 1. april 2020

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26 / 10 2020**

---

Johnny Percy Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Hoved- og nøgletal                         | 2  |
| Ledelsesberetning                          | 3  |
| Ledelsespåtegning                          | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5  |
| Regnskabspraksis                           | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 12 |
| Balance                                    | 13 |
| Egenkapitalsopgørelse                      | 15 |
| Koncern pengestrømsopgørelse               | 16 |
| Noter til årsregnskabet                    | 17 |

## Selskabsoplysninger

|                    |   |
|--------------------|---|
| <b>Selskabet</b>   | Pedersen & Grobelnik ApS<br>Bakkegårdsvej 304<br>3050 Humlebæk<br><br>Hjemstedskommune: Fredensborg |
| <b>Direktion</b>   | Henrik Grobelnik<br>Johnny Percy Pedersen   |
| <b>Revision</b>    | Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s<br>Kongevejen 3<br>3000 Helsingør                        |
| <b>Bank</b>        | Nordea<br>Jylland Vest Erhvervscenter<br>Østergade 4-6<br>DK-7400 Herning                           |
| <b>Regnskabsår</b> | 2. april - 1. april   |

## Hoved- og nøgletal for koncern

| Hovedtal i t.kr.             | 2019/20       | 2018/19       | 2016/17       | 2015/16       | 2014/15       |
|------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste            | 25.020        | 25.384        | 26.482        | 27.050        | 26.958        |
| Resultat af primær drift     | 3.139         | 2.489         | 4.461         | 3.857         | 5.167         |
| Finansielle poster, netto    | (748)         | (762)         | (1.626)       | (1.596)       | (1.150)       |
| <b>Årets resultat</b>        | <b>1.967</b>  | <b>1.316</b>  | <b>2.233</b>  | <b>1.890</b>  | <b>3.276</b>  |
| <br>                         |               |               |               |               |               |
| Anlægsaktiver                | 20.354        | 15.527        | 15.992        | 13.319        | 14.008        |
| Omsætningsaktiver            | 72.798        | 64.340        | 68.163        | 67.860        | 67.774        |
| <b>Aktiver i alt</b>         | <b>93.152</b> | <b>79.867</b> | <b>84.155</b> | <b>81.179</b> | <b>81.781</b> |
| Selskabskapital              | 500           | 500           | 500           | 500           | 500           |
| <b>Egenkapital</b>           | <b>40.882</b> | <b>39.916</b> | <b>34.551</b> | <b>33.925</b> | <b>31.977</b> |
| Hensatte forpligtelser       | 197           | 59            | -             | -             | -             |
| Langfristet gæld             | 11.078        | 7.861         | 18.705        | 22.286        | 20.326        |
| Kortfristet gæld             | 40.995        | 32.031        | 30.899        | 24.968        | 29.478        |
| <b>Passiver i alt</b>        | <b>93.152</b> | <b>79.867</b> | <b>84.155</b> | <b>81.179</b> | <b>81.781</b> |
| <br>                         |               |               |               |               |               |
| <b>Nøgletal i %</b>          |               |               |               |               |               |
| Afkastningsgrad              | 3,4           | 3,1           | 5,3           | 4,8           | 6,3           |
| Likviditetsgrad              | 177,6         | 200,9         | 220,6         | 271,8         | 229,9         |
| Soliditetsgrad               | 43,9          | 50,0          | 41,1          | 41,8          | 39,1          |
| Forrentning af egenkapitalen | 4,9           | 3,5           | 6,5           | 5,7           | 10,7          |
| <br>                         |               |               |               |               |               |
| Antal medarbejdere           | 50            | 51            | 47            | 46            | 46            |

### Forklaring af nøgletal

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| Afkastningsgrad:              | Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver |
| Likviditetsgrad:              | Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld       |
| Soliditetsgrad:               | Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver       |
| Forrentning af egenkapitalen: | Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handels- og produktionsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for koncernen 2019/20 udviser et overskud på DKK 1.966.603 mod et resultat sidste år på DKK 1.316.128, og koncernens balance pr. 1. april 2020 udviser en egenkapital på DKK 40.882.194.

Resultatet og den økonomiske udvikling i koncernen er i overensstemmelse med det forventede, og anses derfor som acceptabelt for året.

## Resultatopgørelse 2. april 2019 - 1. april 2020

| Note   | Koncern           |                   | Moderselskab     |                  |
|--|-------------------|-------------------|------------------|------------------|
|  | 2019/20           | 2018/19           | 2019/20          | 2018/19          |
|  | <b>25.020.204</b> | <b>25.383.861</b> | <b>2.650.927</b> | <b>2.478.619</b> |
|  |                   |                   |                  |                  |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                               | <b>25.020.204</b> | <b>25.383.861</b> | <b>2.650.927</b> | <b>2.478.619</b> |
|  |                   |                   |                  |                  |
| 1  | 19.607.264        | 21.079.807        | 0                | 0                |
|  |                   |                   |                  |                  |
| 4  | 2.273.710         | 1.815.002         | 332.004          | 332.005          |
|  |                   |                   |                  |                  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                 | <b>3.139.230</b>  | <b>2.489.052</b>  | <b>2.318.923</b> | <b>2.146.614</b> |
|  |                   |                   |                  |                  |
|  |                   |                   |                  |                  |
| 11   | 0                 | 0                 | 279.929          | -158.730         |
| 2  | 18.705            | 3.254             | 14.682           | 0                |
| 3  | 766.701           | 765.642           | 171.203          | 255.781          |
|  |                   |                   |                  |                  |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      | <b>2.391.234</b>  | <b>1.726.664</b>  | <b>2.442.331</b> | <b>1.732.103</b> |
|  |                   |                   |                  |                  |
| 5  | 424.631           | 410.536           | 475.728          | 415.975          |
|  |                   |                   |                  |                  |
| <b>Årets resultat</b>                                  | <b>1.966.603</b>  | <b>1.316.128</b>  | <b>1.966.603</b> | <b>1.316.128</b> |
|  |                   |                   |                  |                  |
|  |                   |                   |                  |                  |
| <b>Resultatdisponering:</b>                            |                   |                   |                  |                  |
|  |                   |                   |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                              | 2.000.000         | 1.000.000         | 2.000.000        | 1.000.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0                 | 0                 | -720.071         | -158.730         |
| Overført af årets resultat                             | -33.397           | 316.128           | 686.674          | 474.858          |
|  |                   |                   |                  |                  |
| <b>Årets resultat, disponeret</b>                      | <b>1.966.603</b>  | <b>1.316.128</b>  | <b>1.966.603</b> | <b>1.316.128</b> |

## Balance 1. april

## Aktiver

| Note | Koncern                                     |                   | Moderselskab      |                   |
|------|---|-------------------|-------------------|-------------------|
|      | 2019/20                                     | 2018/19           | 2019/20           | 2018/19           |
| 6    | Goodwill                                    | 2.532.914         | 0                 |                   |
| 7    | Erhvervede patenter                         | 458.754           | 490.207           |                   |
| 8    | Færdiggjorte udviklingsprojekter            | 2.013.095         | 0                 |                   |
|      | Udviklingsprojekter under udførelse         | 27.265            | 0                 |                   |
|      | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>5.032.028</b>  | <b>490.207</b>    | <b>0</b>          |
| 9    | Grunde og bygninger                         | 10.741.395        | 11.073.399        | 10.741.395        |
| 10   | Indretning af lejede lokaler                | 412.775           | 649.420           | 0                 |
| 10   | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4.155.456         | 3.292.851         | 0                 |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>15.309.626</b> | <b>15.015.670</b> | <b>10.741.395</b> |
| 11   | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 0                 | 0                 | 35.783.336        |
|      | Andre (langfristede) tilgodehavender        | 11.932            | 20.833            | 0                 |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>11.932</b>     | <b>20.833</b>     | <b>35.783.336</b> |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        | <b>20.353.586</b> | <b>15.526.710</b> | <b>46.524.731</b> |
|      | <b>Varebeholdning</b>                       | <b>48.570.458</b> | <b>40.924.942</b> | <b>0</b>          |
|      | Tilgodehavende fra salg                     | 9.681.456         | 9.350.485         | 0                 |
|      | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 0                 | 0                 | 5.827.087         |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                 | 296.489           | 0                 | 0                 |
|      | Andre tilgodehavender                       | 1.189.195         | 1.410.026         | 2.428             |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 8.125.123         | 6.817.874         | 34.338            |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>19.292.263</b> | <b>17.578.385</b> | <b>5.863.853</b>  |
|      | <b>Likvide midler</b>                       | <b>4.935.527</b>  | <b>5.836.833</b>  | <b>1.784.022</b>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <b>72.798.248</b> | <b>64.340.160</b> | <b>7.647.875</b>  |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>93.151.834</b> | <b>79.866.870</b> | <b>54.172.606</b> |
|      |   |                   |                   | <b>49.090.239</b> |

## Balance 1. april

## Passiver

| Note   | Koncern           |                   | Moderselskab      |                   |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  | 2019/20           | 2018/19           | 2019/20           | 2018/19           |
| Selskabskapital                                      | 500.000           | 500.000           | 500.000           | 500.000           |
| Reserve efter indre værdis metode                    | 0                 | 0                 | 23.567.849        | 24.287.920        |
| Overført resultat                                    | 38.382.194        | 38.415.591        | 14.814.345        | 14.127.671        |
| Udbytte  | 2.000.000         | 1.000.000         | 2.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                   | <b>40.882.194</b> | <b>39.915.591</b> | <b>40.882.194</b> | <b>39.915.591</b> |
| Hensættelser til udskudt skat                        | 196.837           | 58.911            | 92.314            | 74.758            |
| <b>12 Hensatte forpligtelser</b>                     | <b>196.837</b>    | <b>58.911</b>     | <b>92.314</b>     | <b>74.758</b>     |
| <b>13</b> Langfristet gæld til realkreditinstitutter | 11.077.762        | 7.861.091         | 11.077.762        | 7.861.091         |
| <b>Langfristet gæld</b>                              | <b>11.077.762</b> | <b>7.861.091</b>  | <b>11.077.762</b> | <b>7.861.091</b>  |
| <b>13</b> Kortfristet del af langfristet gæld        | 1.461.346         | 946.024           | 1.461.346         | 946.024           |
| <b>14</b> Kortfristet gæld til banker                | 29.091.428        | 22.549.987        | 0                 | 0                 |
| <b>5</b> Selskabsskat                                | 0                 | 557               | 458.172           | 264.420           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 5.571.529         | 6.058.275         | 0                 | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                    | 0                 | 0                 | 0                 | 13.271            |
| Anden gæld   | 4.870.738         | 2.476.434         | 200.818           | 15.084            |
| <b>Kortfristet gæld</b>                              | <b>40.995.041</b> | <b>32.031.277</b> | <b>2.120.336</b>  | <b>1.238.799</b>  |
| <b>Gæld i alt</b>                                    | <b>52.072.803</b> | <b>39.892.368</b> | <b>13.198.098</b> | <b>9.099.890</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                | <b>93.151.834</b> | <b>79.866.870</b> | <b>54.172.606</b> | <b>49.090.239</b> |

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Leasing og lejeforpligtelser

17 Eventualforpligtelser

18 Ejerforhold



## Egenkapitalsopgørelse

### Koncern

|                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Reserve for netto-<br>opskrivning efter<br>den indre<br>værdi metode | Forslået<br>udbytte |
|---------------------------|----------------------|----------------------|--|---------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000              | 38.415.591           | 0  | 1.000.000           |
| Udbetalt udbytte          | 0                    | 0                    | 0  | -1.000.000          |
| Årets resultat            | 0                    | -33.397              | 0  | 0                   |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>       | <b>38.382.194</b>    | <b>0</b>   | <b>0</b>            |

### Moderelskab

|                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Reserve for netto-<br>opskrivning efter<br>den indre<br>værdi metode | Foreslået<br>udbytte |
|---------------------------|----------------------|----------------------|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000              | 14.127.671           | 24.287.920   | 1.000.000            |
| Udbetalt udbytte          | 0                    | 0                    | 0  | -1.000.000           |
| Årets resultat            | 0                    | 686.674              | -720.071   | 2.000.000            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>       | <b>14.814.345</b>    | <b>23.567.849</b>  | <b>2.000.000</b>     |

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Koncern pengestrømsopgørelse

| Note   | 2019/20           | 2018/19           |
|--|-------------------|-------------------|
| Årets resultat                                 | 1.966.603         | 1.316.128         |
| Forskydning i varelager                        | -7.645.516        | -3.694.099        |
| Forskydning i tilgodehavender                  | -1.713.878        | 3.716.054         |
| Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt        | 1.907.558         | 3.389.369         |
| Afskrivninger                                  | 2.273.710         | 1.815.002         |
| Skat af årets resultat                         | 424.631           | 410.536           |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>          | <b>-2.786.892</b> | <b>6.952.990</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Betalt selskabsskat                            | -403.175          | -1.285.709        |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>        | <b>-3.190.067</b> | <b>5.667.281</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver              | -4.625.038        | -53.160           |
| Køb af materielle anlægsaktiver                | -2.368.536        | -2.810.977        |
| Salg af materielle anlægsaktiver               | 0                 | 0                 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver               | 8.901             | -10.101           |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>  | <b>-6.984.673</b> | <b>-2.821.078</b> |
| <br>   |                   |                   |
| Betalt udbytte                                 | -1.000.000        | -800.000          |
| Optagelse af gæld til realkreditinstitutter    | 10.273.434        | -716.026          |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> | <b>9.273.434</b>  | <b>-1.516.026</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Årets forskydning i likvider</b>            | <b>-901.306</b>   | <b>1.330.177</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Likvide beholdninger, primo                    | 5.836.833         | 4.506.656         |
| <b>Likvide beholdninger, ultimo</b>            | <b>4.935.527</b>  | <b>5.836.833</b>  |

## Noter til årsrapporten

|   | Koncern           |                   | Moderselskab   |                |
|---|-------------------|-------------------|----------------|----------------|
|   | 2019/20           | 2018/19           | 2019/20        | 2018/19        |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>            |                   |                   |                |                |
| Lønninger og gager                        | 17.773.415        | 19.180.824        | 0              | 0              |
| Pensioner                                 | 1.527.597         | 1.607.515         | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring mv. | 306.252           | 291.468           | 0              | 0              |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>        | <b>19.607.264</b> | <b>21.079.807</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>  | <b>50</b>         | <b>51</b>         | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>            |                   |                   |                |                |
| Andre finansielle indtægter               | 18.705            | 3.254             | 0              | 0              |
|   | <b>18.705</b>     | <b>3.254</b>      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |                |                |
| Renteomkostninger i øvrigt                | 766.701           | 765.642           | 171.203        | 255.781        |
|   | <b>766.701</b>    | <b>765.642</b>    | <b>171.203</b> | <b>255.781</b> |
| <b>4 Afskrivninger</b>                    |                   |                   |                |                |
| Afskrivning immaterielle anlægsaktiver    | 199.130           | 81.809            | 0              | 0              |
| Afskrivning materielle anlægsaktiver      | 2.074.580         | 1.733.193         | 332.004        | 332.005        |
|   | <b>2.273.710</b>  | <b>1.815.002</b>  | <b>332.004</b> | <b>332.005</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | Koncern          |                | Moderselskab   |                |
|--|------------------|----------------|----------------|----------------|
|  | 2019/20          | 2018/19        | 2019/20        | 2018/19        |
| <b>5 Selskabsskat</b>                      |                  |                |                |                |
| Aktuel skat af årets resultat              | 286.705          | 672.324        | 458.172        | 398.420        |
| Forøgelse af hensættelse til udskudt skat  | 137.926          | -261.788       | 17.556         | 17.555         |
|  | <b>424.631</b>   | <b>410.536</b> | <b>475.728</b> | <b>415.975</b> |
| <b>6 Goodwill</b>                          |                  |                |                |                |
| Anskaffelsespris primo                     | 0                | 0              |                |                |
| Årets tilgang                              | 2.532.914        | 0              |                |                |
| Årets afgang                               | 0                | 0              |                |                |
| Anskaffelsespris ultimo                    | <b>2.532.914</b> | <b>0</b>       |                |                |
| Afskrivninger primo                        | 0                | 0              |                |                |
| Årets afskrivninger                        | 0                | 0              |                |                |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0                | 0              |                |                |
| Afskrivninger ultimo                       | <b>0</b>         | <b>0</b>       |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <b>2.532.914</b> | <b>0</b>       |                |                |

## Noter til årsrapporten

### 7 Erhvervede patenter

#### Koncern

|  | 2019/20               | 2018/19               |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Anskaffelsespris primo                     | 1.970.800             | 1.917.640             |
| Årets tilgang                              | 51.764                | 53.160                |
| Årets afgang                               | 0                     | 0                     |
| Anskaffelsespris ultimo                    | <u>2.022.564</u>      | <u>1.970.800</u>      |
| <br>                                       |                       |                       |
| Afskrivninger primo                        | 1.480.593             | 1.398.784             |
| Årets afskrivninger                        | 83.217                | 81.809                |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0                     | 0                     |
| Afskrivninger ultimo                       | <u>1.563.810</u>      | <u>1.480.593</u>      |
| <br>                                       |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <b><u>458.754</u></b> | <b><u>490.207</u></b> |

### 8 Færdiggjorte udviklingsprojekter

|  |                         |                 |
|--|-------------------------|-----------------|
| Anskaffelsespris primo                     | 0                       | 0               |
| Årets tilgang                              | 2.129.008               | 0               |
| Årets afgang                               | 0                       | 0               |
| Anskaffelsespris ultimo                    | <u>2.129.008</u>        | <u>0</u>        |
| <br>                                       |                         |                 |
| Afskrivninger primo                        | 0                       | 0               |
| Årets afskrivninger                        | 115.913                 | 0               |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0                       | 0               |
| Afskrivninger ultimo                       | <u>115.913</u>          | <u>0</u>        |
| <br>                                       |                         |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <b><u>2.013.095</u></b> | <b><u>0</u></b> |

## Noter til årsrapporten

| 9 Grunde og bygninger                      | Koncern           |                   | Moderselskab      |                   |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  | 2019/20           | 2018/19           | 2019/20           | 2018/19           |
| Anskaffelsessum primo                      | 12.298.307        | 12.298.307        | 12.298.307        | 12.298.307        |
| Årets tilgang                              | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| Årets afgang                               | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>Anskaffelsessum ultimo</b>              | <b>12.298.307</b> | <b>12.298.307</b> | <b>12.298.307</b> | <b>12.298.307</b> |
| Afskrivninger primo                        | 1.224.908         | 892.903           | 1.224.908         | 892.903           |
| Årets afskrivninger                        | 332.004           | 332.005           | 332.004           | 332.005           |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0                 | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>                | <b>1.556.912</b>  | <b>1.224.908</b>  | <b>1.556.912</b>  | <b>1.224.908</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <b>10.741.395</b> | <b>11.073.399</b> | <b>10.741.395</b> | <b>11.073.399</b> |

| 10 Anlægsaktiver                           | Koncern                                 |                              |
|--|---|------------------------------|
|  | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Anskaffelsespris primo                     | 17.262.401                              | 1.714.216                    |
| Årets tilgang                              | 2.328.132                               | 40.404                       |
| Årets afgang                               | 0                                       | 0                            |
| <b>Anskaffelsespris ultimo</b>             | <b>19.590.533</b>                       | <b>1.754.620</b>             |
| Afskrivninger primo                        | 13.969.550                              | 1.064.796                    |
| Årets afskrivninger                        | 1.465.527                               | 277.049                      |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0                                       | 0                            |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>                | <b>15.435.077</b>                       | <b>1.341.845</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <b>4.155.456</b>                        | <b>412.775</b>               |

## Noter til årsrapporten

### 11 Finansielle anlægsaktiver

Regnskabsårets investeringer i samt værdireguleringer på kapitalandele, kan specificeres således:

|  | <b>Moderselskab</b>      |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | 2019/20                  | 2018/19                  |
| Anskaffelsespris primo   | 12.215.487               | 12.215.487               |
| Tilgang  | 0                        | 0                        |
| Årets afgang   | 0                        | 0                        |
|  | <u>12.215.487</u>        | <u>12.215.487</u>        |
| Værdireguleringer primo  | 24.287.920               | 24.446.650               |
| Årets værdireguleringer  | 279.929                  | -158.730                 |
| Udbytte  | -1.000.000               | 0                        |
| Valutakursregulering   | 0                        | 0                        |
|  | <u>23.567.849</u>        | <u>24.287.920</u>        |
| <b>Indre værdi ultimo</b>  | <b><u>35.783.336</u></b> | <b><u>36.503.407</u></b> |
| Indtægt af kapitalandele:  |                          |                          |
| Årets resultatandel efter skat                                   | 279.929                  | -158.730                 |
|  | <u>279.929</u>           | <u>-158.730</u>          |
| Datterselskaber:   |                          |                          |
| ActionSportsGames A/S Bjergvangen 1, 3060 Espergærde, 100% ejet. |                          |                          |

## Noter til årsrapporten

|                                 | Koncern           |                   | Moderselskab      |                  |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|
|                                 | 2019/20           | 2018/19           | 2019/20           | 2018/19          |
| <b>12 Udskudt skatteaktiv</b>   |                   |                   |                   |                  |
| Udskudt skat primo              | -58.911           | 202.877           | -57.203           | -39.648          |
| Regulering af årets hensættelse | 137.926           | -261.788          | -17.556           | -17.555          |
| <b>Udskudt skat ultimo</b>      | <b>79.015</b>     | <b>-58.911</b>    | <b>-74.759</b>    | <b>-57.203</b>   |
| <b>13 Realkreditinstitutter</b> |                   |                   |                   |                  |
| Forfald efter 5 år              | 5.232.378         | 4.076.995         | 5.232.378         | 4.076.995        |
| Forfald 1-5 år                  | 5.845.384         | 3.784.096         | 5.845.384         | 3.784.096        |
| Forfald inden 1 år              | 1.461.346         | 946.024           | 1.461.346         | 946.024          |
|                                 | <b>12.539.108</b> | <b>8.807.115</b>  | <b>12.539.108</b> | <b>8.807.115</b> |
| <b>14 Bankgæld</b>              |                   |                   |                   |                  |
| Forfald efter 5 år              | 0                 | 0                 |                   |                  |
| Forfald 1-5 år                  | 0                 | 0                 |                   |                  |
| Forfald inden 1 år              | 29.091.428        | 22.549.987        |                   |                  |
|                                 | <b>29.091.428</b> | <b>22.549.987</b> |                   |                  |

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i Pedersen & Grobelnik A/S er deponeret realkreditpantebrev på t.kr. 9.761 og t.kr. 5.000 og ejerpantebrev på t.kr. 835 og t.kr. 3.300 med pant i ejendommen Bjergvangen 1 til bogført værdi kr. 10.741.395.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea A/S i ActionSportGames A/S er der stillet virk på t.kr. 12.500 med pant i simple fordringer, varelager og goodwill.

### 16 Leasing og lejeforpligtelser

Koncernen har ingen operationelle leje- og leasingaftaler .



## Noter til årsrapporten

### 17 Eventualforpligtelser

Pedersen & Grobelnik A/S fungerer som administrationselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

SKAT har oprettet en sag mod ActionSportGames A/S om afregning af kildeskat for udbetalt royalties til udlandet. ActionSportGames A/S har startet indsamling af dokumentation fra udlandet og forventer at reducere skattekravet. Skattekravet udgør tkr. 2.073, men ledelsen forventer at skattekravet bliver reduceret væsentligt.

### 18 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Greenhouse Holding ApS, Reykjavikgade 4, 2. th., 2300 København S.

Jopi Thofreli Holding ApS, Bakkegårdsvej 304, 3050 Humlebæk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Johnny Percy Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-843575836218  
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 15:38:19  
Underskrevet med NemID

## Johnny Percy Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-843575836218  
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 15:38:19  
Underskrevet med NemID

## Henrik René Sunke Grobelnik

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-392112926000  
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 08:32:39  
Underskrevet med NemID

## Søren Appelrod

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286826806090  
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 15:39:56  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).